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Ny reinbeitekonvensjon mellom Norge og Sverige - prosessen framover 

En framforhandlet ny reinbeitekonvensjon ble parafert av de to lands 

forhandlingsledere 24. februar 2009. Landbruks- og matminister Lars Peder Brekk og 

landsbygdsminister Eskil Erlandsson undertegnet konvensjonen 7. oktober 2009. 

Gjennom undertegningen har de to land forpliktet seg til en videre oppfølging mot 

ratifikasjon og ikrafttredelse. Konvensjonen har deretter vært på høring i begge land, 

og høringen ble avsluttet rundt årsskiftet 2010/2011. Det har også vært konsultasjoner 

om saken både med Sametinget og NRL i april 2009. 

 

Det var nye konsultasjoner med Sametinget 6. april 2011. Protokoll fra dette møtet ble 

oversendt Sametinget ved Landbruks- og matdepartementets brev av 20. mai 2011. 

Deretter mottok landbruks- og matministeren og den svenske landsbygdsministeren 

felles henvendelse ved brev av 6. mai 2011 fra sametingspresidentene i de to land 

vedrørende et møte mellom de to ministrene, de to sametingspresidentene og lederne i 

NRL og SSR. Et slikt møte er imidlertid ennå ikke avholdt. 

 

15. mars 2012 var det et møte mellom landbruks- og matministeren og 

landsbygdsministeren om saken med sikte på å få en bedre framdrift mot ratifikasjon og 

ikrafttredelse av en ny konvensjon. Det var enighet mellom landbruks- og 

matministeren og landsbygdsministeren om at sametingene og 

næringsorganisasjonene i de to landene nå skal involveres aktivt i den videre prosessen 

og at det skal tas sikte på et felles møte i nær framtid. 

 

Under henvisning til det som er framkommet i kontakt nylig mellom landbruks- og 

matminister Lars Peder Brekk og Ellinor Jåma i sametingsrådet, vil det være ønskelig 



Side 2 

 

at Sametinget tar kontakt med det svenske sametinget med sikte på å få et grunnlag på 

samisk hold for et slikt felles møte i nær framtid. Vi bes kontaktet ved behov. 
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